

SPIS TREŚCI

stron dokumentu: 4

zestaw 1 [zam.: 13.07.2021]	2
zestaw 2 [zam.: 15.07.2021]	3

1

system miniPortal UZP

Pytanie:

Na swojej stronie internetowej Zamawiający nie podał nr ogłoszenia czy też identyfikatora. Komunikację Zamawiający kieruje przez EPUAP.

Na stronie miniportalu po przeszukaniu ogłoszeń Zamawiającego znajduję wyłącznie ogłoszenia bez nr referencyjnego Zamawiającego.

Dlatego też nie mam 100% pewności które z ogłoszeń jest właściwe, jaki mam wybrać identyfikator.

Czy ogłoszenie nr 2021/BZP 00110303/01 dotyczy postępowania nr CLO/ZP/19/2021?

Odpowiedź:

Zamawiający na swojej stronie internetowej zamieścił numer ogłoszenia.

Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00110303/01 dotyczy postępowania CLO/ZP/19/2021.

2

projekt umowy: § 3, ust. 2 (pakiety 1, 3, 6)

Pytanie:

Wnosimy o wydłużenie terminów realizacji dostaw w odniesieniu do dostaw z w/w pakietów z „do 14 dni“ na „do 21 dni“.

Prośbę naszą motywujemy tym, iż producent odczynników wymienionych w w/w pakietach deklaruje dostawy do 21 dni.

Odczynniki te są magazynowane i produkowane poza granicami kraju.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

3

projekt umowy: § 3, ust. 4 (pakiety 1, 3, 6)

Pytanie:

Zamawiający zapisał:

„Zamawiający zastrzega, że dostawa przedmiotu umowy może nastąpić jedynie w dni robocze – od poniedziałku do piątku w godzinach od 8:00 do 14:00”.

Wnosimy o korektę w/w zapisu w odniesieniu do pakietów 1, 3 i 6 tak by brzmiał:

„Zamawiający zastrzega, że dostawa przedmiotu umowy może nastąpić jedynie w dni robocze – od poniedziałku do piątku w godzinach od 8:00 do 16:00”

Prośbę naszą motywujemy tym, iż odczynniki wymienione w pakietach 1, 3 i 6 są produkowane i magazynowane poza granicami kraju.

Dostawy odbywają się bezpośrednio z magazynu znajdującego się poza granicami kraju transportem lotniczym.

Wykonawca jest w stanie zagwarantować dostawy ramach dostaw standardowych. Zastrzeżenie dostawy do godziny 14:00 musi wpłynąć znacząco na podniesienie ceny oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy.

4

projekt umowy: § 4, ust. 7 (pakiety 1, 3, 6)

Pytanie:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie terminu płatności z 60 dni na do 30 dni?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

1

[pakiet 5, poz. 1](#)**Pytanie:**

Czy Zamawiający dopuści w przypadku hodowli drobnoustrojów tlenowych i fakultatywnych podłoże o objętości 30 ml?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

2

[pakiet 5, poz. 2](#)**Pytanie:**

Czy Zamawiający zgodzi się na osobną wycenę dwóch produktów wchodzących w skład zestawu w pozycji nr 2?

Jeden produkt jest liofilizatem szczepów wzorcowych, a drugi rozpuszczalnikiem do zawieszenia i ponownego uwodnienia mikroorganizmów.

Każdy z produktów ma odrębny numer katalogowy i inną cenę. W związku z powyższym prosimy o wyrażenie zgody na wycenę produktów w dwóch oddzielnych wierszach.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

3

[pakiet 7, poz. 1](#)**Pytanie:**

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wpisanie w tabeli asortymentowej stawki VAT 23%, która jest właściwa dla tego typu produktów?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza stawkę podatku VAT w wysokości 8% i 23%.

4

[pakiet 5](#)**Pytanie:**

Czy Zamawiający dopuści modyfikację formularza cenowego i wyrazi zgodę na wycenę przedmiotu zamówienia wg pełnych opakowań handlowych oferowanych przez Wykonawcę oraz rozbudowę formularza o kolumny zawierające liczbę oferowanych opakowań oraz cenę netto/brutto za 1 op., w celu spełnienia wymogów § 5 ust. 2 projektu umowy oraz przedstawienia realnych kosztów realizacji zamówienia?

Uzasadnienie:

system księgowy uniemożliwia Wykonawcy podanie cen jednostkowych za sztukę na fakturze. Ryzyko poprawnego zaoferowania wielkości opakowania do ilości oznaczeń wymaganych przez Zamawiającego spoczywa na Wykonawcy. W przypadku, gdy nie jest możliwa dostawa dokładnej ilości wyszczególnionych w tabeli odczynników z powodu sposobu konfekcjonowania przez Wykonawców, Wykonawca dokona modyfikacji tych ilości przy zastosowaniu zasad zaokrąglania w górę tj. zaoferowania takiej liczby opakowań (zestawów), którą Zamawiający będzie musiał kupić, aby zostało zrealizowane jego zapotrzebowanie, przy założeniu powstania pewnej nadwyżki, tak by w pełni pokryć wymagane zapotrzebowanie

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza przeliczenia na opakowania o ile łączna liczba sztuk jest zgodna z SWZ – w takim przypadku należy dokonać korekty w formularzu ofertowym (zamiana sztuka na opakowania).

5

[projekt umowy: § 5 ust. 2 pkt 3](#)**Pytanie:**

Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:

„udzielenia każdorazowo, na żądanie Zamawiającego, pełnej informacji na temat stanu realizacji przedmiotu umowy. Zamawiający ma prawo do oceny i kontroli realizacji przedmiotu umowy na każdym etapie. W przypadku zgłoszenia przez Zamawiającego zastrzeżeń związanych z wykonywaniem przedmiotu umowy, Wykonawca ma obowiązek skorygowania sposobu realizacji przedmiotu umowy bądź odniesienia się do wniesionych zastrzeżeń w terminie 4 dni roboczych od ich zgłoszenia;”?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

6

[projekt umowy: § 4 ust. 16](#)**Pytanie:**

Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:

„Dopuszcza się możliwość wprowadzenia odpowiednich zmian wysokości wynagrodzenia należnego Wykonawcy wyłącznie w przypadku zmiany stawki podatku od towaru i usług. W takiej sytuacji zmianie ulegnie stawka podatku VAT oraz cena brutto. Powyższa zmiana nie wymaga jej wprowadzenia aneksem do umowy i obowiązuje od dnia wejścia w życie stosownych przepisów”?

Odpowiedź:

Zgodnie ze zmianą projektu umowy.

7

[pakiet 14](#)**Pytanie:**

Czy Zamawiający dopuści pojemniki na próbki histopatologiczne z 10% formaliną uwalnianą do próbki wewnątrz zamkniętego pojemnika bez konieczności kontaktu jej z personelem zarówno w postaci lotnej jak i ciekłej (np. uwolnienie formaliny z zakrętki po jej naciśnięciu), ilość 10% formaliny na każdy- pojemnik 20 ml, pakowane w ilości 27 szt. w opakowaniu, z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza przeliczenia na opakowania o ile łączna liczba zaoferowanych pojemników jest zgodna z SWZ – w takim przypadku należy dokonać korekty w formularzu ofertowym (zamiana sztuka na opakowania).

8

[pakiet 15, poz. 2](#)**Pytanie:**

Czy Zamawiający dopuści pojemnik do badań histopatologicznych wypełniony 10 % formaliną, szczelnie zamykany zakręcaną nakrętką. Pojemnik oznaczony znakami sygnalizującymi zawartość substancji niebezpiecznej dla zdrowia. Pojemność 50-80 ml (formalina w ilości 30 ml) w opakowaniu zbiorczym po 35 szt. pojemników z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ.

Zamawiający dopuszcza przeliczenia na opakowania o ile łączna liczba zaoferowanych pojemników jest zgodna z SWZ – w takim przypadku należy dokonać korekty w formularzu ofertowym (zamiana sztuka na opakowania).

9

[pakiet 15, poz. 1](#)**Pytanie:**

Czy Zamawiający dopuści pojemnik na próbki do badań histopatologicznych wypełniony 10% formaliną, szczelnie zamykany zakręcaną nakrętką. Pojemnik oznaczony znakami sygnalizującymi zawartość substancji niebezpiecznej dla zdrowia. Pojemność 30 ml, w opakowaniu zbiorczym 60 szt.?

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ.

Zamawiający dopuszcza przeliczenia na opakowania o ile łączna liczba zaoferowanych pojemników jest zgodna z SWZ – w takim przypadku należy dokonać korekty w formularzu ofertowym (zamiana sztuka na opakowania).